


I 

T.C. 
KOCASİNAN KAYMAKAMLIĞI 

Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

2024-2028 
Stratejik Plan 

KOCASİNAN- KAYSERİ 



II 



III 

İlim ve teknolojinin hızla geliştiği dünyamızda muasır medeniyetler seviyesine çıkabilmek ve 

geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi çağın gerektirdiği analitik ve hayat boyu öğrenme 

becerilerine sahip bireyler olarak yetiştirmek için gerekli stratejilerin belirlenmiş olması ve bu 

stratejiler doğrultusunda plan ve programların yapılması gereklidir. 

     5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun ilgili maddesi gereğince hedeflenen 

sonuçları elde edilebilmek için insan kaynaklarının ve var olan kaynakların etkili bir şekilde 

planlanması, koordine edilmesi ve eşgüdümlenmesi gerekmektedir. Bu doğrultuda  kurum  ve 

kuruluşlar beş yıllık stratejik plan hazırlayarak geleceğe yönelik haritalarını belirlerler.  

Çağdaş bir eğitim için önemli bir aşama olarak kabul edilen stratejik planlamanın amacı; kurum 

kültürü ve kimliğinin oluşmasına katkı sağlamak, mali yönetime etkinlik kazandırmak, kurumsal 

misyon ve vizyon doğrultusunda performansın geliştirilmesine hizmet etmektir. 

Ekonomik, sosyal, siyasal ve teknolojik alanlarda meydana gelen değişimler doğrultusunda eğitim 

kurumlarımızın da yeni yaklaşım ve uygulamaları hayata geçirmesi bir zorunluluktur. 1739 sayılı 

Milli eğitim temel kanununda belirtildiği gibi bireylerimizin beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu 

bakımlarından dengeli ve sağlıklı bir şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel 

düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse 

değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı, ve verimli kişiler olarak yetiştirmek 

şeklinde ifade edilen amaçlar doğrultusunda İlçe Milli  Eğitim müdürlüğümüz stratejik planını 

oluşturmuştur. 

Stratejik planın hazırlanmasında rol alan yürütme kurulu üyelerini, hizmet birimi sorumlularını ve 

paydaşlarını bu başarılı çalışmaya sağladıkları katkılardan dolayı tebrik ediyor onlara 

teşekkürlerimi sunuyorum. 

 İlhan ABAY 

   Kocasinan Kaymakamı 

KOCASİNAN KAYMAKAMI SUNUŞU 
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; Türkiye Yüzyılında yerimizi alabilmek amacıyla , öğrenci ve 

öğretmenlerimize sunulan fırsatları artırmak, bilgi toplumunun bilgi arayışına katkıda bulunmak 

ve karşılaşılan zorlukları yok etmek, değişimlere etkili bir şekilde adapte olmak için bir stratejik 

plan oluşturma yolculuğuna başlıyoruz. 

Geleceğe ilişkin misyon ve vizyonumuzu oluşturarak , ölçülebilir hedeflerle geleceğin eğitimini 

şekillendirmek ve öğrencilerimizin potansiyelini en üst düzeye çıkaracak yenilikçi eğitim 

modellerini keşfetmeye kararlıyız. Bu kapsamda; öğrenci merkezli, deneysel öğrenmeyi 

destekleyen ve çeşitli öğrenme stillerine uygun yaklaşımları benimseyeceğiz. 

Eğitimin temel taşı olan öğretmenlerimizin profesyonel gelişimine odaklanarak, öğrencilerine 

öğrenmeyi öğreten, eğitimde kalitenin vazgeçilmez koşulu ve sınıfın lideri olan 

öğretmenlerimizle; okuldaki öğrenmeyi etkili ve anlamlı kılarak bilimin öncülüğünde 

öğrencilerimizi yetiştirmeyi amaçlıyoruz. 

Her öğrencinin benzersiz öğrenme ihtiyaçlarına odaklanarak, onları bireysel potansiyellerini 

keşfetmeye teşvik ederek sorgulayan, eleştirel düşünceye sahip bireyler olarak yetiştireceğiz. 

Öğrencilerimizin merakını destekleyerek, onların öğrenmeye olan tutkularını güçlendireceğiz. 

Bu stratejik planla, eğitimdeki çağdaş uygulamalara dayalı olarak, öğrenci ve öğretmenlerimizin 

daha etkili ve verimli bir öğrenme ortamında bulunmalarını sağlayarak hep birlikte, bu yolda 

önemli adımlar atmayı, eğitimde kaliteli ve sürdürülebilir bir dönüşümü başarmayı amaçlıyoruz. 

Bu bağlamda sağlıklı ve güvenli eğitim ortamlarının sağlandığı bir yapı oluşturma 

kararlılığındayız. 

Bu duygu ve düşüncelerle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik planının 

hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışanları tebrik ediyor, başarılar diliyorum. 

     Erkan ÇİÇEK 

Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürü

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SUNUŞU 
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     Çağımızda en iyi yatırım eğitime yapılan yatırımdır. Toplumsal kalkınmamızda 
eğitim kurumlarına çok büyük işler düşmektedir.1739 Sayılı Milli Eğitim Temel 

Kanunu’nda belirtildiği gibi bireylerimizi beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu 
bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve 

bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik 
ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, üretken, kendi 

hedefleriyle toplum hedeflerini örtüştürebilen kişiler olarak yetiştirmek şeklinde ifade 
edilen amaçlara ancak gerçekçi hedefler ve iyi belirlenmiş stratejilerin yer aldığı uzun 
vadeli planlarla ulaşılabilir kurum kültürü ve kimliğinin oluşmasına katkı sağlamak, 

kurumsal misyon, vizyon duygusu ve performans sistemini geliştirmek, Türkiye Yüzyılı 
hedeflerine ve MEB 2024-2028 eğitim vizyonu hedeflerine ulaşmak amacıyla 2024-2028 

stratejik planımızı hazırlamış bulunmaktayız. 

Okul çalışanları olarak, planda yer alan amaç ve hedefleri uygulamak suretiyle, 
hedeflediğimiz noktaya gelme gayreti içinde olacağız. Her bir yıllık uygulama için 
gelişim planları hazırlayarak amaç ve hedeflerimize ulaşabilirdik durumunu 

değerlendireceğiz. 

     Stratejik planın hazırlama sürecinde emeği geçen başta planlama ekibi olmak 
üzere, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

Ali SAVAŞCIHABEŞ 

    Okul Müdürü 

OKUL MÜDÜRÜ SUNUŞU 
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Tanımlar 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 

eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 

uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik 

eğitimin bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde 

gelişmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder.  

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı 

sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli 

öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 

verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve 

kategori dışı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru.  

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla 

ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili 

çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin 

beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve 

kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları 

eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul 

ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani 

Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin 

ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir.  

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 

birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade 

etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 

hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün 

eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar.  

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 

bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 

anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 

göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 

işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder.  
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Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi 

ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız 

olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin 

herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; 

ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini 

sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, 

rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 

oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 

veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade 

eder.
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Giriş 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışını gündeme getirmiştir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak 

yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 

konulmuştur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, 

ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin 

izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu 

getirmiştir. Okulumuzun ilk stratejik planını 2010-2014 ikincisi ise 2015-2019 üçüncüsü 2019-

2023 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. 

Okulumuzun dördüncü stratejik planı olan Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nı kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar ve MEB 

2024-2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Bakanlık merkez ve taşra 

teşkilatı birimleri ile ilgili paydaşların katılımıyla başta ‘’Eğitimde Türkiye Yüzyılı’’ , 

uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, 

PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim 

sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiş, bunlara 

yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıştır.  Bu doğrultuda Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen amaçlar ile bu stratejik amaçlar altında beş yıllık hedefler 

ve bu hedefleri gerçekleştirecek eylemler ortaya çıkartılmıştır. Stratejilerin yaklaşık 

maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları 

hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip 

edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli oluşturulmuştur.  

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının iyi

planlanmış olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki 

çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıştır. Program aşağıdaki konuları 

içermektedir: 

• Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması

• Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması

• Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi

• Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması

Okulumuzun 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve 

önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model 

benimsenmiştir. Bu amaca ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve 

değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı okulumuz 
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Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu ulaşabilmek 

amacıyla eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve önerilerini 

baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06 /10/ 2022 tarihinde Milli Eğitim 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı 

genelge ile okulumuz çalışanlarına duyurulmuştur. Okulumuz personelinin çalışmalara azami 

katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan 

faydalanılarak yapılması sağlanmıştır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, 

vizyon, amaç ve hedeflerimizin okulumuz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve 

belirlenmiştir. Ayrıca, Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin 

bilgilendirme yapılmış, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı ortaya çıkan 

fırsatlar ve tehditler konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Diğer taraftan, paydaş analizleri 

kapsamında, iç ve dış paydaşların görüşlerini alabilmek için Google Forms üzerinden paydaş 

anketlerinin online olarak cevaplandırılmasına imkan verebilen bir platform oluşturulmuştur. 

Okulumuzun faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal 

yükümlülüklere ilişkin tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalışması, okulumuzun birimlerinden 

alınan bilgi ve öneriler çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 

ARGINCIK 
MTAL

2024-2028 
Stratejik 

Planı

Toplantılar

Durum analizi

İç ve dış 
paydaşların 

görüşleri

Literatür 
taraması

Üst politika 
belgelerinin 

analizi
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Şekil 2: Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

Tarihi 
Gelişim 

Mevzuat 
Analizi 

Faaliyet 

Alanları ile 

Sunulan 
Hizmetler 

Paydaş 
Analizi 

Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 
.PESTLE Analizi 
.GZFT Analizi 
.Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu 

Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. “Kamu idareleri; 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile 

belirlenmiş olan şablona göre katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır. 

Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 numaralı genelgesi 

kapsamında okulumuzun stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiştir. Genelge 

kapsamında okulumuz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin 

oluşturulması talep edilmiştir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalışmaların şekil ve muhteviyatı 

belirlenmiştir. Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalışmaların hangi 

araçlarla tespit edileceğinin belirlenmesi, gelişim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluşan 

Vizyon ifadesine ulaşmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir.  

Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm okul çalışanlarımıza duyurulmuştur. 

Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıştır. Buna göre Argıncık 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarını ivedilikle başlatmıştır.  

Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak okulumuz stratejik 

plan çalışmaları takvimi oluşturulmuştur. Çalışmalar, hazırlık programında belirtilen “Hazırlık, 

Durum Analizi, Geleceğe Bakış” bölümlerinden oluşacak şekilde kurgulanmıştır. Çalışmalar, 

06/10/2022 tarihinde yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu İdarelerin İçin Stratejik Plan Hazırlama 

Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüştür. Çalışma takviminde 

belirlendiği üzere okulumuz Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri 

oluşturulmuştur. 18 Temmuz 2023 ve 21 Temmuz 2023 tarihleri arasında İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ARGE Birimi tarafından düzenlenen Stratejik Plan Hazırlama eğitim faaliyetine 

katılım sağlanmıştır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleşen eğitim 

faaliyetlerinin dışında, kurul ve ekip üyelerine destek sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiştir.  

Kurumumuz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleştirilerek 

“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri 

Analizi ve Paydaş Analizi” gerçekleştirilmiştir. Paydaş Analizi kapsamında paydaş 

görüşlerinin alınabilmesi için Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 25.09.2018 

tarihli paydaş anketi örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen ve velilerden oluşan 

paydaşlarımıza, Okulumuzun faaliyetlerini kapsayan konularda “açık uçlu ve çoktan seçmeli,” 

türde 14 sorudan oluşan “Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı 

İç Paydaş Anketi” düzenlenmiştir. Anket soruları Okulumuz “Anket Değerlendirme Kurulu” 

tarafından onaylandıktan sonra elektronik ortamda uygulanmıştır. Ayrıca stajyer öğrenci 

gönderdiğimiz işletmelere yönelik “açık uçlu ve çoktan seçmeli” türde 14 sorudan oluşan 
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“Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı Dış Paydaş Anketi” 

düzenlenmiştir.  Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kişisel bilgilere yer 

verilmemiştir. Anketlere 344 iç ve dış paydaşımız katılmıştır. Anket sonuçları her paydaş için 

nicel olmak üzere ayrı ayrı değerlendirilmiştir.  

Okulumuz öğrenci, veli ve öğretmenleri ile yüz yüze görüşmeler gerçekleştirilerek, dilek 

ve önerileri alınmıştır. Yüz yüze çalışmalarda elde edilen sonuçlar nitel olarak 

değerlendirilmiştir. Ayrıca dış paydaşlarımıza 10 sorudan oluşan “Argıncık Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı Dış Paydaş Anketi” uygulanmıştır. Anketimize 32 dış 

paydaşımız katılmıştır.  

 Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 

Analizi” çalışmaları yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve 

Ürünler, Paydaş Analizi, Kurum İçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 

değerlendirilmiştir. İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 

önemli aşamalarından biri olan “Durum Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum Analizi” 

çalışmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına geçilmiş, bu 

bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dışında okulumuzun 2024-2028 

dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve stratejilerine 

yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 

yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan 

döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde 

yapılacağına yer verilmiştir. 

Okulumuz stratejik plan üst kurulu tarafından okulumuz stratejik plan hazırlama ekibi 

yetkililerine süreç hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilerek planlama sürecinde 

rehberlik yapılmıştır. 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleştirilmiştir. 

Stratejik Plan hazırlık çalışmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri 

İçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağının” üçüncü sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 

tarihinde başlatılmıştır. Stratejik plan çalışmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri 

Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu oluşturulmuştur.  

Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planlama Ekibinin 

oluşturulmasında temel birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiştir. Okul 

müdürümüz Ali SAVAŞCIHABEŞ başkanlığında yürütülen çalışmalarda, okulumuz plan 

analizleri yapılmış, paydaş görüşlerinin plana yansıması sağlanmış ve kurulun bilgilendirilmesi 

ile yönetsel karar alma süreçleri kolaylaştırılmıştır. Yürütülen çalışmaların konsolidasyonu ve 

yürütülen analiz çalışmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğunu okulumuz Stratejik 

Planlama Ekibi listelenmiştir 

2018 yılı Kasım ayında hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Rehberi 

Taslağının” üçüncü sürümünde, Yönlendirme Kurulu’nun adı ve üye kapsamının, aynı 

zamanda Stratejik Planlama Ekibinin üye kapsamının değişmesi nedeniyle, 21.09.2018 tarihli ve 

1710 2575 sayılı makam oluru ile Stratejik Planlama Ekibi üye listesi güncellenmiştir. Okulumuz 
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stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 1’de, stratejik planlama ekibi ile ilgili bilgiler 

ise Tablo 2’de yer almaktadır. 

Tablo 1: Okul Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Ünvanı 

Ali SAVAŞCIHABEŞ Okul Müdürü 

Özay Sevgi TOSUN Müdür Yardımcısı 

Ali UĞURLU Öğretmen 

Bülent ÇAMDALI Öğretmen 

Turgay UZUN Okul Aile Birliği Başkanı 

Tablo 2: Okul Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 

Ferhat DİNÇER Müdür Yardımcısı Başkan 

Salih ERCEYES Sağlık Hizmetleri Alan Şefi Üye 

Nalan DOĞAN Okul Rehber Öğretmeni Üye 

Ayşegül KOÇYİĞİT Gönüllü Veli Üye 

Gönüllü Veli Üye 

C. Çalışma Takvimi 

Stratejik plan çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi için stratejik plan hazırlık 

sürecindeki aşamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleştirilecek faaliyetlerin iş 

takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 3’te belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 

Tablo 3: Çalışma Takvimi 

S.No Yürütülen Çalışma Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması Şubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakış Haziran 2023 

5 Taslağın Bakanlığa Gönderilmesi Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 
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2. Durum Analizi

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların

tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin saptanması amacıyla Okulumuz mevcut durum analizi yapılmıştır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da 

Okulumuzun Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları 

ürün ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı analizler yapılmıştır.  

A. Kurumsal Tarihçe 

Okul, Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı olarak 1973-1974 

Eğitim öğretim yılında ortaokul olarak eğitim ve öğretime açılmıştır. Bulunduğu muhitten 

dolayı ismi Argıncık Lisesi olmuştur.1979 yılından itibaren ortaokul ve genel lise olarak 

faaliyetini devam ettirmiş, Sekiz yıllık kesintisiz eğitim yasasından sonra genel lise haline 

getirilmiştir. 2000-2008 yılları arasında bünyesinde Yabancı Dil Ağırlıklı Lise açılan okulumuz, 

bu bölümün kapatılmasıyla genel lise olarak faaliyetine devam etmiştir. 2012 yılında 

Bakanlığımızca Mesleki ve Teknik Öğretime devredilmiş olup, Argıncık Anadolu Sağlık Meslek 

Lisesi olarak öğretime devam etmektedir. Daha sonra ismi Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi olarak değişmiştir. Okul gündüzlü olup normal öğretim yapılmaktadır. Okulda 1 Müdür, 

5 Müdür Yardımcısı, 36 kadrolu öğretmen, 1 V.H.K.İ, 3 kadrolu hizmetli görev yapmaktadır. 

Bugüne kadar okulumuzdan 4325 öğrenci mezun olmuştur. Okulumuz Süper Lise bölümünden 

de 387 mezun verilmiştir. Okulumuzun 16 derslik, 1 Fizik laboratuvarı, 3 Sağlık dersleri 

laboratuvarı, 1 Kimya/Biyoloji laboratuvarı,1 Kütüphane, 3 İdari oda, 1 Memur Odası,1 çok 

amaçlı salon,1 kantin, 2 rehberlik servis odası ve 1 öğretmenler odası ve 1 toplantı odası vardır. 

Okulun 13 bilgisayarı, 2 Projeksiyon makinesi,21 etkileşimli tahtası mevcuttur. 

Okulumuzda Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı ve Sağlık Bakım Teknisyenliği alanında 

toplam 516 öğrenci eğitim öğretime devam etmektedir. 

B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 
2019 yılında yürürlüğe giren Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2019-2023 

Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ile 

izleme ve değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşmuştur. Bunlardan izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans 

göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe bakış bölümü eğitim ve öğretime erişim, eğitim ve 

öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıştır . Söz 

konusu üç tema altında 3 stratejik amaç, 11 stratejik hedef, 59  performans göstergesi ve 64 

stratejiye yer verilmiştir. Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleştirilen 

faaliyetlerin gerçekleşme durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmış ve aşağıda belirtilen 

hususlar ortaya çıkmıştır: 

 2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin sağlık hizmetleri alanında 

gelişmesini sağlama hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiştir.  

Okulumuz sağlık hizmetleri alanında eğitim vermekte olup ortaöğretime geçiş sürecinde 

meslek liseleri açısından en çok tercih edilen okullar arasında yer almaktadır.  
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Tablo 4:Erasmus + Programı Yıllara Göre Dağılım 

Yıllar 
Kazanma 

Türü 

KA101 
Okul 

Eğitimi 

KA102 
Meslek 
Eğitim 

KA104 
Yetişkin 
Eğitimi 

Yaralanan 
Öğrenci 
TOPLAM 

2015 Ortak  0 1 0 12 

2016 Ortak 0 1 0 8 

2018 Asıl 0 1 0 21 

2020 Ortak 0 1 0 2 

2023 Konsorsiyum 0 1 0 2 

C. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aşamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiştir. 

İncelenen mevzuat çerçevesinde, Okulumuz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 

yıllık sürede ulaşılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak oluşturan mevzuat 

hükümleri de incelenmiştir. 

Buna göre Millî Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliğine göre okul 

müdürünün görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

(1) Müdür, Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak Anayasa, 

kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve diğer ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda 
okulun amaçlarını gerçekleştirmek üzere tüm kaynakların etkili ve verimli  kullanımından, ekip  

ruhu anlayışıyla yönetiminden ve temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim ve öğretim 
lideridir. Müdür, okulu bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle işbirliği içinde yönetir.  

(2) (Değişik: RG-16/9/2017-30182) Müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı 
çalışmalarını valilikçe belirlenen mesai saatleri dâhilinde yapar; görevin gerektirdiği 

durumlarda mesai saatleri dışında da çalışmalarını sürdürür. 

(3) Müdür, görevinde sevgi ve saygıya dayalı, uyumlu, güven verici, örnek tutum ve davranış 
içinde bulunur; mevzuatın kendisine verdiği yetkileri kullanır. 

(4) Müdürün görev yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

a) Öğretim yılı başlamadan önce personelin iş bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir.
Öğretmenlerin gerektiğinde görüşlerini de almak suretiyle okutacakları derslere ilişkin 
görevlerin dağılımını yapar. 

b) Ünitelendirilmiş yıllık planların hazırlanması amacıyla öğretmenler kurulu ve zümre

toplantılarının yapılmasını sağlar. Zümrelerden derslere yönelik ünitelendirilmiş yıllık planı 
ders yılı başlamadan önce alır, inceler, gerektiğinde değişiklik yaptırarak onaylar ve bir örneğini 

iade eder. 

c) Okulun derslik, bilişim teknolojisi sınıfı, laboratuvar, atölye, kütüphane, araç ve gereci ile
diğer tesislerini sağlık ve güvenlik şartlarına uygun bir şekilde eğitim ve öğretime hazır 

bulundurur. Bunlardan imkânlar ölçüsünde diğer okullarla çevrenin de yararlanmasını sağlar. 
Diğer okul ve çevre imkânlarından da yararlanılması için gerekli tedbirleri alır. Öğrencilerin 
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sürekli eğitimlerini yürütmek için millî eğitim müdürlüğü ve ilgili kuruluşlarla işbirliği yaparak 
il sınırları içindeki bütün okul ve işletmelerden yararlanılması, gerekli durumlarda bina 

kiralanmasıyla ilgili iş ve işlemleri yürütür. 

ç) Eğitim ve öğretim çalışmalarını etkili, verimli duruma getirmek ve geliştirmek, sorunlara 
çözüm üretmek amacıyla kurul, komisyon ve ekipleri oluşturur. Toplantılarda alınan kararları 

onaylar, uygulamaya koyar ve gerektiğinde üst makama bildirir.  

d) Öğretmenlerin performanslarını artırmak amacıyla her öğretim yılında en az bir defa dersini
izler ve rehberlikte bulunur. 

e) Teknolojik gelişmeleri okula kazandırır. Okulun ihtiyaçlarını belirler, bütçe imkânlarına göre

satın alma, bağış ve benzeri yollarla karşılanması için gerekli işlemleri yaptırır. Eğitim araç ve 
gereciyle donatım ihtiyaçlarını zamanında ilgili birimlere bildirir. 

f) Okulun düzen ve disipliniyle ilgili her türlü tedbiri alır.

g) Personelin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli tedbirleri alır. Adaylık ve hizmet içi

eğitim faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütür. 

ğ) Personelin performans yönetimi ve disiplin işleriyle öğrenci ödül ve disiplin işlerini yürütür.  

h) (Değişik:RG-16/9/2017-30182) Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesini sağlar. Özel eğitim
ihtiyacı olan öğrencilerin eğitim ve öğretim süreçlerinin yürütülmesine ilişkin gerekli tedbirleri 

alır. 

ı) Öğrencilere ders yılı içinde gerektiğinde 5 günü geçmemek üzere izin verebilir. Bu yetkisini 
yardımcılarına devredebilir. 

i) Öğrencilerin askerlik ertelemesine ilişkin iş ve işlemlerinin 21/6/1927 tarihli ve 1111 sayılı

Askerlik Kanunu hükümlerine göre yürütülmesini sağlar. 

j) Öğretmenlerin ve öğrencilerin nöbet görev ve yerlerini belirler, onaylar ve uygulamaya koyar.

k) Haftalık ders programlarının düzenlenmesini sağlar, onaylar ve uygulamaya koyar.

l) (Değişik: RG-26/3/2017-30019) Diploma, usta öğreticilik, ustalık, işyeri açma, kalfalık,
öğrenim durum belgesi, sözleşme ve benzeri belgeleri onaylar. 

m) Eğitim ve öğretim ile yönetimde verimliliğin artırılması, kalitenin yükseltilmesi ve sürekli

gelişimin sağlanması için araştırma yapılmasını, bu konularda iyileştirmeye yönelik projeler 
hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlar. 

n) Görevini üstün başarıyla yürüten personelin ödüllendirilmelerini teklif eder. Görevini gereği

gibi yapmayanları uyarır, gerektiğinde haklarında disiplin işlemi yapılmasını sağlar. 

o) Özürleri nedeniyle görevine gelemeyen personelin yerine görevlendirme yapılması için
gerekli tedbirleri alır. 

ö) İzinli veya görevli olduğu durumlarda müdür başyardımcısının, müdür başyardımcısının 

bulunmadığı hâllerde ise bir müdür yardımcısının müdür vekili olarak görevlendirilmesini 
millî eğitim müdürlüğüne teklif eder. 

p) Eğitim ve öğretimle ilgili her türlü mevzuat değişikliklerini takip eder ve ilgililere

duyurulmasını sağlar. 

r) Stratejik plan ve bütçe önerilerini gerekçeli olarak hazırlar, ilgili makama sunar, yetkisinde
bulunan bütçe giderlerini gerçekleştirir, takip eder, giderlerle ilgili belgeleri zamanında 

düzenletir, harcamalarla ilgili azami tasarrufun sağlanmasına özen gösterir.  
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s) Okulun bina, tesis, atölye, laboratuvar, salon, bahçe ve benzeri bölümleri ile araç-gerecinin
diğer kurum ve kuruluşlarla birlikte kullanılması durumunda, mahalli mülki idare amirinin 

onayını da alarak ilgili kurumla bir protokol imzalar ve bir örneğini üst makama gönderir.  

ş) Harcama yetkilisi olarak, müdür başyardımcısını veya müdür yardımcılarından birini 
10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre gerçekleştirme 

görevlisi olarak görevlendirir. 

t) 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Taşınır
Mal Yönetmeliğine göre memuriyet veya çalışma unvanına bağlı kalmaksızın, taşınır kayıt ve 
işlemlerini yürütmek üzere gerekli bilgi ve niteliklere sahip personel arasından taşınır kayıt ve 

kontrol yetkilisi görevlendirir. 

u) Elektronik ortamda yürütülmesi gereken iş ve işlemlerle ilgili gerekli takip ve denetimi
yapar. 

ü) 9/2/2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul-

Aile Birliği Yönetmeliğindeki sorumluluklarını yerine getirir. 

v) Öğrenci ve çalışanların sağlığının korunması, okulun fizikî yapısından ve çevreden
kaynaklanan olumsuz sağlık şartlarının iyileştirilmesi amacıyla koruyucu tedbirlerin alınmasını 

sağlar. 

y) Okul binası ve eklentilerinin sabotaj, yangın, hırsızlık ve diğer tehlikelere karşı korunması
için gerekli koruyucu güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlar. 

z) Okul ve öğrencilerin katılacağı yarışmalar ve sınavlarla ilgili komisyonları oluşturur, bu

etkinliklere katılan öğrencilere danışmanlık ve rehberlik yapmak üzere öğretmen görevlendirir.  

aa) Görev tanımındaki diğer görevleri de yapar. 

bb) 20/6/2012 tarihli ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 11 ve 12’nci maddesi 
uyarınca acil durumlarla mücadele için gerekli tedbirleri alır. 

(5) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumu müdürleri ayrıca okuldaki eğitim, öğretimle ve 
işleyişiyle ilgili olarak; 

a) Derslik, atölye ve laboratuvarların birer üretim ortamı durumuna getirilmesini; çevredeki
işletme, müze, turistik tesis ve benzeri kuruluşlarla iş birliğine gidilerek insan gücü ihtiyacıyla 

alana/dallara alınacak öğrenci sayılarının belirlenmesini; atölye, laboratuvar, uygulamalı ders, 
(Değişik ibare:RG-13/9/2014-29118) stajının buralarda yapılabilme imkânlarının 

araştırılmasını, mesleklerinde başarılı olanların ders, seminer ve konferans  gibi etkinliklerle 
eğitime katkıda bulunmalarını sağlar. 

b) Mesleki Açık Öğretim Lisesi programlarına katılan öğrencilere yüz yüze eğitim verilmesi için

gerekli önlemleri alır. Okulun derslik, atölye ve laboratuvarlarında açılması planlanan yaygın 
eğitim faaliyetleri konusunda ilgili kurumlarla işbirliği yapar.  

c) Mezunların elektronik ortamda izlenmesini, gerektiğinde mezunlar ve işyeri yetkililerine

anket uygulanmasını sağlar. Okulun yıllara göre mesleki ve akademik başarısını tespit ederek 
sonuçlarından yararlanır. 

ç) (Değişik:RG-16/9/2017-30182) Okulda üretime ilişkin iş ve işlemleri yürütmek üzere atölye 

ve laboratuvar öğretmenleri arasından atanmış bir müdür yardımcısını, teknik müdür 
yardımcısı olarak görevlendirir. 
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d) Sektörle işbirliğine önem verir. Çevredeki sektörel gelişim ve değişimi izleyerek
programların, iş hayatının istek ve beklentileri doğrultusunda geliştirilmesi konusunda yapılan 

çalışmaların, ilgili birimlere iletilmesini sağlar. 

e) Döner sermaye iş ve işlemlerinde, 20/10/2006 tarihli ve 26325 sayılı Resmî Gazete’ de
yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Döner Sermaye İşletmelerinde Üretimi Teşvik Primi 

Dağıtımı, Parça Başı Üretim, Atölye ve Tesislerin Özel Sektörle İşbirliği Yapılarak İşletilmesi 
Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre eğitim ve öğretimi aksatmamak şartıyla gerektiğinde 
sorumluluğundaki atölye ve laboratuvarlar ile makine ve teçhizatın özel sektörle birlikte 

kullanılmasına imkân sağlar. 

(6) İşletmelerde mesleki eğitimle ilgili olarak; 

a) (Değişik:RG-26/3/2017-30019) Öğrencilere, yaşına uygun asgari ücretin 3308 sayılı Kanunda
belirlenen tutarı kadar ödenecek ücret, ücret artışı ve diğer imkânlar konusunda öğrenci reşitse 

kendisi; değilse yasal temsilcisiyle birlikte işletmelerle eğitim sözleşmesini imzalar. 

b) Eğitimin öğretim programına uygun olarak yürütülmesi ve okul-işletme arasında sürekli
işbirliğini sağlamak amacıyla bir koordinatör müdür yardımcısıyla ilgili alandaki öğretmen, 

öğrenci, işletme sayısı ve işletmelerin okula uzaklıkları dikkate alınarak aynı alanın (Değişik 
ibare: RG- 5/9/2019-30879) atölye ve laboratuvar öğretmenleri arasından yeterli sayıda 

koordinatör öğretmen görevlendirir, rehberlik eder ve denetler. (Değişik cümle:RG-16/9/2017-
30182) Yönetici ve öğretmenlere, "işletmelerde meslek eğitimi" adıyla verilecek ders göreviyle 
ilgili programı hazırlar ve millî eğitim müdürlüğünün onayına sunar. 

c) İşletmelerde görevli eğitici personel/usta öğreticinin hizmet içi eğitiminde, okulun personel
ve diğer imkânlarıyla yardımcı olur. 

ç) Eğitimde amaçlanan hedeflere ulaşılması için işletme yetkilileriyle işbirliği yaparak gerekli 
önlemleri alır. İşletme yetkilileriyle yapılan toplantılara başkanlık eder. 

d) Okulda atölye, laboratuvar kurulmaması veya yeterli donanım bulunmaması hâlinde
sektörle işbirliği çerçevesinde yapılan protokol kapsamında işletmelerin eğitim birimlerinde 
(Değişik ibare:RG-2/9/2020-31232) meslek/alan/dal derslerinin eğitim ve öğretimi için ilgili 

alanın (Değişik ibare:RG-28/10/2016-29871) atölye ve laboratuvar öğretmeni görevlendirir. 
Ayrıca uygulamalı derslerin eğitiminin işletmelerde yapılması hâlinde yüz yüze eğitim 

kapsamında ders okutmak üzere bu işletmelerde öğretmen görevlendirir. 

(7) (Değişik:RG-16/9/2017-30182) Anadolu imam-hatip lisesi müdürleri, okuldaki eğitim, 
öğretimle ve işleyişle ilgili olarak okulun çevreyle  ilişki kurmasını sağlamak amacıyla mesleki 

konularda uygulamaya yönelik faaliyetlerde meslek dersleri öğretmenlerinin sorumluluğunda 
sosyal etkinlikler çerçevesinde hutbe, vaaz ve benzeri programlar düzenler ve bu konularda 
müftülük, il veya ilçe millî eğitim müdürlükleri, yükseköğretim kurumları ve diğer kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yapar. Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi öğrencilerine yüz yüze eğitim 
verilmesi konusunda gerekli önlemleri alır. Ayrıca okulun mescit, kütüphane, kitaplık, 

laboratuvar ve benzeri eğitim ortamları ve uygulama çalışmalarında kazanılacak bilgi ve  
becerilerin okulun amaçlarına ve öğretim programlarındaki ilkelere uygun olarak 

kullanılmasını sağlar. 

(8) (Ek:RG-16/9/2017-30182) Öğrenci taşıma uygulamasına ilişkin Millî Eğitim Bakanlığı 
Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliğinde yer alan görevleri yerine getirir. 
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D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü’ne görev ve sorumluluk 

yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak 

taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede okulumuz 2024-

2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri 

hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak 

okulumuzun durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakış 

bölümünde yer verilmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığı ‘’2023 Türkiye Yüzyılı’’ Eğitim Vizyonu merkezde olmak üzere üst 

politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde 

incelenmiştir (Tablo 5).  

Tablo 5: Üst Politika Belgeleri 
Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları 

Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar 

2019 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi (2014-2018) 

Cumhurbaşkanlığı Yüz Günlük İcraat Programı Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi (2014-2018) 

Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2015-2019 Stratejik Planı Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi  (2017-2023) 

Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 

E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuatla okulumuza verilen diğer görev ve hizmetler ile kamu kurumu olarak 

kendisine verilen yasal yükümlülükler analiz edilerek faaliyet alanları boyutlandırılmıştır. 

Belirlenen ürün ve hizmetlerin birbirleriyle olan ilişkileri gözetilerek belirli faaliyet alanları 

altında toplulaştırılması, kuruluşun organizasyon şemasının ve faaliyetlerinin bütününün 

gözden geçirilmesi açısından faydalı bir çalışma olmuştur. Belirlenen faaliyet alanları, stratejik 

planlama sürecinin daha sonraki aşamalarında dikkate alınmıştır. Ayrıca, paydaşların görüş ve 

önerileri alınırken, bu aşamada belirlenen faaliyet alanları bazında çalışmalar yürütülmüştür.  

Okulumuz 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde faaliyet alanları ve hizmetlerinin 

belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yükümlülükleri, 

standart dosya planı, üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistemler ve kamu hizme t 

envanteri incelenerek okulumuzun hizmetleri tespit edilmiş; eğitim ve öğretim, bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler, ölçme ve değerlendirme, insan kaynakları yönetimi, 

araştırma, geliştirme, proje ve protokoller, yönetim ve denetim, uluslararası ilişkiler ve fiziki ve 

teknolojik altyapı olmak sekiz faaliyet alanı altında gruplandırılmıştır.  
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F. Paydaş Analizi 
Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaşların görüş, talep, 

öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. Argıncık 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü olarak paydaşlarımızın belirlenmesinde yasalarla 

bağlı olduğumuz İl Milli Eğitim ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz ile, gerçekleştirmeyi 

planladığımız faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki işbirlikleri 

dikkate alınmıştır. Kurum içi yöneticiler, öğretmenler, öğrenciler ve veliler iç paydaşlardır. 

Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kişi ve 

kurumlar da dış paydaşlardır. 

Öğrencilerimize yöneltilen sorular ve verilen cevapların yüzdesi aşağıdaki şekildedir.  
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Öğretmenlerimize yöneltilen sorular ve verilen cevapların yüzdesi aşağıdaki şekildedir.  
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Velilerimize yöneltilen sorular ve verilen cevapların yüzdesi aşağıdaki şekildedir.  
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Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin 

memnuniyetlerin saptanması konularında başta iç paydaşlar olmak üzere dış paydaşların da 

stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla Google form web sitesinden iç ve dış 

paydaş anketleri oluşturulmuştur. Ankete katılan 320 iç paydaş, 24 dış paydaşın Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından analizleri yapılarak kurumumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi 

ve önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır. Paydaşların önerileri değerlendirerek, yasaların 

ve maddi imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiştir (EK:1). 

Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesindeki iç paydaşların beklenti ve 

görüşleri, 2024-2028 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında yapılan bilgilendirme 

seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalışmaları ile alınmıştır. Dış paydaşların beklenti ve 

görüşleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak çalışmalara bağlı olarak ve dış paydaş anketi 

ile tespit edilmiş, bu görüşler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakış 

bölümlerine yansıtılmıştır.  

Paydaşların okulumuz faaliyetlerinden memnuniyet düzeyleri anket sorularına verilen 

cevapların yüzdelerinde bulunmaktadır. 

Paydaşlarımız okulumuz tarafından yürütülen faaliyetlerde en çok memnun oldukları 

alanlar verilen cevapların yüzdelerinde bulunmaktadır.  

Paydaşlar önümüzdeki beş yıllık süreçte en çok öncelik verilmesi gereken alanlar 

arasında sırasıyla okul binası, bahçe, spor salonu, laboratuvar, vb. imkânları, rehberlik ve 

psikolojik danışmanlık faaliyetleri, mesleki ve teknik eğitim faaliyetleri, okulların temizlik ve 

düzeni olduğu görülmektedir. 

Paydaşlarla yapılan işbirliği ve ortaklıklar, Stratejik Planda yer alan faaliyetleri ve 

stratejileri şekillendirmiştir. Paydaşlarımızla kurduğumuz iletişim ve işbirliği kurumumuzu 

güçlendirirken, hedeflerimizin gerçekleşmesinde önemli bir paya sahiptir. 

G. Kuruluş İçi Analiz 

Kurum Kültürü Analizi 

Okulumuzda kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve birimler 

arası koordinasyon sağlanmaktadır. Öğretmenlerimiz, ilgi ve yeteneklerine göre hizmet içi 

eğitimlere katılmaktadırlar. Okulumuzda görevli müdür yardımcıları, alan şefi, laboratuvar 

şefi, öğretmenler ve hizmetliler arasında hiyerarşik bir sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler 

gerekse personel arasında yatay iletişim mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini rahatlıkla ifade 
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edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. Yönetici ve öğretmenlerimiz 

mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teşvik 

edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması işletilirken iç ve dış 

paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Okulumuz çalışmalarına etki düzeyleri ve önemleri 

değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. 

Çalışmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve  benzeri değişkenler dikkate 

alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalışmalarda bu 

değişkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler İl Milli Eğitim 

Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik planlama ve 

izleme-değerlendirme çalışmaları başta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iş ve 

işlemleri koordine edecek nitelikte personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu konudaki 

ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında analiz çalışmalarında elde 

edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur.  

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda 

sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 

2- Çalışanların motivasyonu  

3- Kurumsal değerler 

4- Kurum içi iletişim 

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları, 

6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre:  

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 

2- Güçlü bir mesleki eğitim alt yapısı 

3- Öğretmenlerimizin mesleki deneyimleri 

4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 

5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 
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Teşkilat Yapısı 

Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 14/09/2011 tarih ve 28054 sayılı Kanun ile 

yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiş olup iş ve işlemlerini bu kanun doğrultusunda 

yürütmektedir. 

Şekil 3:Teşkilat Şeması 

Okul Müdürü

Müdür Yardımcıları

Alan Şefi

Memur Hizmetliler

Laboratuvar Şefi Öğretmenler
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İnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 

şekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde 

planlanmasını, geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 

büyük önem taşımaktadır. 

Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi teşkilatı personel dağılımları ve bilgileri 

aşağıda yer alan tablolarda belirtilmiştir. 

Tablo 6: Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Personel Yapısı 

GÖREV ÜNVANI TOPLAM ASİL VEKİL 

OKUL MÜDÜRÜ  1 1 ---- 

MÜDÜRÜ YARDIMCISI 5 5 ---- 

ÖĞRETMEN  37 37 --- 

MEMUR  1 1 ---- 

HİZMETLİ  3 3 ---- 

Teknolojik Kaynaklar 

Okulumuzda 2012 yılından beri FATİH projesi kapsamında Akıllı Tahta vardır. FAZ 1 

kapsamında 16 ve FAZ 2 kapsamında 5 olmak üzere toplam 21 etkileşimli tahta mevcuttur. 

Sınıflarımızda FAZ1, atölye ve laboratuvarlarda FAZ 2 etkileşimli tahtalar bulunmaktadır. 

Okulumuz öğretmenler odasında 2, idari odalarda 8, rehberlik servilerinde 2, konferans 

salonunda 1 adet olmak üzere toplam 13 bilgisayar ve 11 adet yazıcı bulunmaktadır.  

Okulumuzda Fatih Projesi kapsamında 50 Mbps hızında internet bulunmaktadır.  

Okulumuzda elektronik ortamda belge aktarım işlemleri DYS (Doküman Yönetim 

Sistemi) ile gerçekleştirilmektedir. Ayrıca okulumuz ve diğer kurumlar arasında DYS 

aracılığıyla yazışmalar yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuş olduğu MEBBİS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin 

büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci işlemlerini içeren modüller tek bir yapıda 

kurgulanmış, teşkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuştur. MEBBİS üzerinden 

“Yatırım İşlemleri, MEİS, e-Burs, Evrak, TEFBİS, Kitap Seçim, Sınav, Sosyal Tesis, e-Mezun, İKS, 

Özlük, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri başlıklarında çalışmalar yürütülmektedir. 

Bakanlığımızın Veri Toplama Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır. Ayrıca “CİMER, MEBİM,” 

gibi servisler aracılığıyla birey ve kurumlara talep, görüş, öneri, şikâyet ve ihbar başlıklarıyla 

hızlı ve etkin bir biçimde hizmet sağlanmaktadır. 

Bununla beraber okul düzeyinde istatistiki verilerin elde edilmesi ve değerlendirilmesi 

amacıyla hazırlanmış olan e-istatistik sisteminin etkin kullanımı konusunda yasal bir dayanak 

bulunmaması, yerel düzeyde teknolojik altyapının zayıf yönünü oluşturmaktadır.  
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Tablo 7: FATİH Projesi Okulumuzda Bulunan, Akıllı tahta, Projeksiyon ve Yazıcı Sayıları 
 ARGINCIK MESLEKİ VE 

TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 

Akıllı 
Tahta 
Sayısı 

Projeksiyon 
Sayısı 

Çok 
Amaçlı 
Yazıcı 
Sayısı 

Tablet 
Bilgisayar 

Sayısı 

- 21 - 2 - 

Tablo 8: Teknolojik Kaynaklar 
SIRA 
NO 

ÜRÜN ADI MİKTARI 

1 Bilgisayarlar 13 
2 Projeksiyon Cihazı 2 

Fiziki Kaynak Analizi 
Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi hizmet binası olarak 1973 yılı Eylül ayında Alsancak 

Mahallesi 3780. Sokak No: 20 Kocasinan/ KAYSERİ adresinde hizmet vermeye başlamıştır. Okul 

binamız ve atölye, laboratuvar ve konferans salonundan oluşan ikinci bir binası bulunmaktadır. 

Tablo 9: Okulumuzun Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 

Sıra Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar 
Dâhil) 

Kapasite Durumu 
(Yeterli/Yetersiz) 

1 
Okul Binası   ve Atölye Laboratuvar 
Konferans salonu 

1 Yeterli 

2 İhata Duvarı 1 Yeterli 
3 Güvenlik Kamerası Sistemi 1 Yetersiz 
4 Kantin 1 Yeterli 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç ve 

hedeflere ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 

kaynakların belirlenmiş olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde 

kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 

pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan 

sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birlikleri gelirleri 

oluşturmaktadır.  

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil 

olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda 

verilmiştir. 

Tablo 10: Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Ekonomik Sınıflandırma) 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2020 11.224,00 13.121,19 

2021 3.343,00 757,99 

2022 4.074 5.488,95 
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H. PESTLE Analizi 
PESTLE analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

Etkenler Tespitler 

(Etkenler/Sorunlar) 

İdareye Etkisi Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Politik Faktörler 

Eğitimin merkezi 

yönetim anlayışından 

yerinden yönetim 

anlayışına doğru 

kayması MEB yasa, 

yönetmelik ve 

mevzuat 

değişiklikleri 

4+4+4 kademeli 

zorunlu eğitim 

sisteminin tesis 

edilmesi ve 

müfredatın bu 

doğrultuda 

yenilenmesi 

Yabancı dil 

eğitimine erken 

yaşlarda 

başlanılması 

Eğitim sisteminde, 

bireylerin kişilik ve 

kabiliyetlerini geliştiren, 

hayat boyu öğrenme 

yaklaşımının uygulanması 

Öğrencilerin değişik 
ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi 
alanlarına odaklanma 

Ekonomik 

Faktörler 

Aktif halde bulunan 

3 Organize 

Sanayisinin 

bulunması  

Enerji sektöründe 

aktif rol almaya 

başlaması 

İlimizin coğrafi 

konum olarak 

stratejik bir yerde 

bulunması 

Bölgenin ticaret 

merkezi olması 

AB eğitim 

projelerinin eğitime 

önemli oranda 

ekonomik destek 

sağlaması 

İlimizdeki 

hayırseverlerin 

eğitime desteği 

Öğrencilerin çok 

çeşitli ekonomik 

çevreden olmaları 

Hizmet sektöründeki 

eksikliklerin giderilmesi 

Sosyokültürel 

Medyanın olumsuz 

etkileri ile kültürel 

değerlerdeki 

çatışmanın artması 

Birçok geleneksel 

ve sosyal yapının 

etkisinin azalması 
Göç ile gelen 

yabancı uyruklu 

sayısındaki artış 

Toplumsal yapının 

güçlü olması 

Toplumun 

eğitimden 

beklentilerinin 

akademik başarıya 

odaklı olmasının 

eğitime olumsuz 

etkisi 

Sosyal aktivitelerin 

yapılacağı yeterli 

mekân olmaması 

Geleneksel kültürü 

yaşatmak için projeler 

yapılmalı 
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Teknolojik 

Fatih Projesinin 

yaygınlaştırılması 

Eğitimde teknolojik 

alt yapı ve E- Okul 

uygulamaları 

Bilginin hızlı 

üretimi, erişilebilirlik 
ve 
kullanılabilirliğinin 
gelişmesi Kurum ve 
kuruluşlarda 
teknoloji sayesinde 
zaman ve hız 

bakımından işgücü 
verimliliği artmıştır. 

5G teknolojilerinin 

öğrenciler arasında 

yaygınlaşması 

Bilgi ve iletişim 

teknolojilerinin 

müfredata 

entegrasyonunun 

sağlanması 

Başta ilçe 

merkezleri olmak 

üzere, merkeze 

uzak kırsal 

bölgelerde dahi 

teknoloji ve 

internet olanakları 

bakımından belirli 

bir alt yapıya sahip 

olma 

Toplumun 

teknolojideki 

olumsuz 

gelişmelerin 

etkisinde kalması 

Teknolojinin 

kullanım amacına 

yönelik tehditler 

Teknolojinin sağladığı 

yeni öğrenme yöntem ve 

tekniklerinin paylaşılması 

Yasal Mevzuat hükümleri 

Çevresel 

Sürdürülebilir çevre 

politikalarının 

uygulanıyor olması, 

Dünyaca ünlü 

Kapadokya'da yer 

alması nedeniyle çok 

sayıda yerli ve 

yabancı turisti 

ağırlaması 

Toplumun ve yerel 

yönetimlerin 

farkındalığı 

Erciyes Dağı ve 

gelişen kış turizmi 

potansiyeli 

Meydana 

gelebilecek çevre 

kirliliği sorunları 

Elverişli coğrafyası ile 

yamaç paraşütünün yanı 

sıra, kayak, bisiklet gibi 

diğer sportif turizm 

çeşitlerine daha fazla yer 

verilmesi. 
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İ. GZFT Analizi 

Okulumuzun performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve yönetebilmek 

amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışmaları kapsamında SPE tarafından GZFT Analizi 

yapılmıştır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf 

Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün olarak 

mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve 

bunların çevre şartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT 

analizi, kurum/kuruluş başarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik 

kararlara esas teşkil edecek şekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte kurum/kuruluş ve 

çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için izlenebilecek stratejik 

alternatifler ortaya konulmaktadır. İdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik bir 

mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karşı oluşabilecek 

idarenin dış çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi 

yöntemidir. 

Okulumuzca yapılan GZFT analizinde okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz 

için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1- Öğretmenlerin bilgi düzeyinin yüksekliği  

2- Öğrenci merkezli, demokratik ve katılımcı kurum kültürü, 

3- Teknolojik gelişmeleri küresel boyutta takip edebilen personelin var oluşu 

4- Okulun merkezi bir konumda bulunması  

5- Öğrenciler arası iletişimin kuvvetli olması, 

6- Dinamik, donanımlı ve özverili bir öğretmen kadromuzun olması, 

7- Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi  

8- Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması 

9- Çok amaçlı salonun olması 

10- Okul yönetiminin öğretmeni desteklemesi, motive etmesi, 

11- Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması 

12- DYS sisteminin kullanılıyor olması 

13- Kurumun çalışanlarına kendini geliştirme imkânı tanıması 

14- Görev dağılımının işleri kolaylaştırması 

15- Paydaşlar arasında etkili iletişim olması 

16- Okulumuzun çok geniş paydaş kitlesine sahip olması 

17- Demokratik, şeffaf ve eleştiriye açık okul ortamının olması, 

18- Öğrenci devam oranlarının yüksek olması  
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ZAYIF YÖNLER 

1. Öğrencilerde mezun olduktan sonra, gelecek kaygısı

2. Öğrencilerin not odaklı düşünmeleri ve eğitim-öğretim süreçlerine karşı olan

ilgilerinin az olması

3. Okulumuza yönelik veli desteğinin güçlü olmaması,

4. Parçalanmış ailelerin çok olması,

5. Velilerin sosyoekonomik düzeylerinin düşük olması

6. Ailelerin eğitim yetersizliği

7. Öğrencilerin merkezi sınavla alınmaması

8. Mesleki eğitimde alan yönlendirmesinde aile-öğrenci-okul işbirliğinin yeterli

düzeyde olmaması

9. Öğrencilerin eğitim düzeyinin akademik açıdan düşük olması

10. Öğrencilerin tablet kullanımında bilinçsiz hareket etmesi

11. Spor salonunun olmaması

12. Elektrik tesisatının eski olması,

13. Yangın çıkışının olmaması

14. Finansal kaynakların yetersizliği

   FIRSATLAR 

1. Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma

2. Turizme kaynaklık edecek tarihi ve doğal mirasa sahip olması

3. Bilgiye erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması

4. Eğitimde teknolojik alt yapı ve E-Okul uygulamaları

5. Dünyada ve Türkiye’de hızlı gelişim sergileyen teknoloji alanındaki çalışmalar

6. Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, dijitalleşme ve endüstri 4.0 gibi değişikliklerin

getirdiği yenilikler

7. Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğin gelişmesi

8. Öğrencilere verilen burs imkanları

9. İlimizde 4 üniversitenin bulunması,

10. Sağlık sektöründe bölgenin en etkin ili olunması

11. Teknolojinin hızla gelişmesi, gelişen teknolojinin eğitim alanında kullanılabiliyor

olması

12. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Desteği

13. Yerel yönetimlerin eğitime desteği

14. Üst Politika Belgelerinde Mesleki ve Teknik Eğitime önem atfedilmesi

15. Projeler için önemli bir bütçe ayrılması

16. İŞKUR aracılığı ile çeşitli alanlarda yardımcı personel hizmetlerinin karşılanabilmesi

17. Erasmus projeleri

18. AB kriterlerine uygun yurtdışı eğitim çerçeve planının olması

19- Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmişe sahip olunması 
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TEHDİTLER 

1. Velilerimizin sos yo - ekonomik durumlarının düşük olması

2. Bulunduğumuz bölgenin sos yo - ekonomik düzeyinin az gelişmişliği

3. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı

4. Parçalanmış aile sayısı
5. Öğrencileri tehdit eden uyuşturucu, sigara kullanımının küçük yaşlara kadar

düşmesi ve artış hızı

6. Medyanın olumsuz etkileri ile kültürel değerlerdeki çatışmanın artması

7. Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik başarıya odaklı olmasının eğitime

olumsuz etkisi

8. Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler

9. Bireylerdeki teknoloji bağımlılığı

10. Öğrencilerin kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma

alışkanlığının yetersiz olması
11. Yatırım ve donatım ödeneklerinin yetersizliği
12. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması

13. AB Projelerine katılımın uzun yıllar alması
14. Yerel maddi destek bulmakta yaşanan güçlükler

15. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düşük olması
16. Bilimsel, teknolojik temalı çalışmalar için maddi kaynak temininde güçlük

yaşanması

J. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak mevcut durum analizimizin yapılması 

ile ortaya çıkan temel sorunlarımız ve gelişim alanlarımızın hangileri olduğu analizler 

sonucunda ortaya çıkarılmıştır. Okul olarak 2024 yılında ortaokuldan mezun olan öğrencilerin 

daha fazla tercih ettiği, velilerin eğitime katkısının daha da arttığı, üniversite sınavlarında daha 

başarılı öğrencilerin olduğu ve mezun olduklarında iş bulma kaygısının azaldığı bir eğitim 

kurumu olmayı amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler 

sonucunda belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak okulumuz stratejik planının 

mimarisi oluşturulmuştur. 

3. Geleceğe bakış

Bu bölümde; Okulumuzun misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik amaçları,

stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 1 (Bir) numaralı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden 

yararlanılarak Müdür, Üst Kurul ve Ekip Üyelerinin görüşleri doğrultusunda okulumuzun 

misyonu oluşturulmuştur. Uzun vadede okulumuzun gerçekleştirmek istediklerini ve 

ulaşmak istediği yeri yansıtacak şekilde kurumun vizyonu oluşturulmuştur. Temel 

değerlerimiz; Strateji Geliştirme Şubesi çalışanlarının görüşleri dikkate alınarak nitel analiz, 
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toplumsal beklentiler, paydaş düşünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler değerlendirilerek 

ortaya konulmuştur. 

Misyonumuz:  

Vizyonumuz: 

Kişiliklere ve kimliklere saygılı bir ortamda milli ve 
manevi değerlere bağlı, sürekli değişimle gelişen, 

öğrencilerimize öğrenmeyi öğreten, bütün çalışmalarımızda 
öğrencilerimizi odak noktası alan, öğrencilerimize  

kendilerinin değerli birey olduğunu hissettiren bir eğitim 
anlayışı ile okulda yapılan mesleki eğitim iş ve hizmet 
hayatının gerektirdiği şartlarda gerçekleştiren bir kurum   

olarak Ülkemizin geleceği için ;çalışkan, paylaşımcı ve pozitif 
düşünen sağlık personeli yetiştirmektir. 

Bireylerin mesleki ve kişisel ihtiyaçlarını karşılayan, 

ulusal ve uluslararası akredite edilmiş, bölgesinde ve 
ülkesinde saygın ve tercih edilen önder bir kurum olmaktır.  
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Temel Değerlerimiz: 

1- Öğrenciler bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

2- Her türlü cinsiyet, yaş, ırk, dil, din, renk, milliyet ve etnik köken ayrımcılığına karşı mücadele etmekten 

usanmayız. 

3- Sosyal, akademik ve sportif imkânlardan faydalanma hakkı ve ayrıcalığını tüm öğrencilere eşit şekilde 

sunmak ve bireysel farklılıkları saygıyla karşılamak ve bunları bir zenginlik olarak algılamak bizim için 

önemlidir. 

4-Türkçeyi sevmek korumak ve onu doğru kullanmak için elimizden gelenin en iyisini yaparız. 

5-Bilimselliği esas alırız ve bilimi mantık ölçüleri içinde kullanırız. 

6-Sanata ve estetiğe önem veririz. 

7-Disiplin anlayışımız, öğrencilerinin kendi söz ve davranışlarının sorumluluğunu alması üzerine 

kuruludur. Biliriz ki sorumluluk duygusuna erişkin bireyler otokontrol sahibidir.  

8-Eleştirel Düşünme Becerisinin gelişmesi için okulumuzda özgürlük ve demokrasinin önemine inanırız. 

9-Atatürk'ün "Hayatta en hakiki mürşit ilimdir” sözü çalışkanlığımızın esasıdır. 

10-Yaparak ve yaşayarak öğrenmenin en kalıcı öğrenme olduğunu biliriz ve uygularız. 

11- Öğrencilerimizin yetiştirilmesinden kişisel farklılıkları dikkate alırız, çünkü her öğrenci bizim için 

ayrı bir dünyadır. 

12-Sonunda zarar da göreceğimizi bilsek dürüstlükten asla taviz vermeyiz. 

13-Sevgi ve saygı düsturumuzdur. 

14-Düşünen, sorgulayan bireyler yetiştiririz. 

15-Öğrencilerin görüş ve düşünceleri bizim için önemlidir. 

16-Bütün öğrencilere eşit imkânlar sağlarız. 

17-Okulumuzda "ben” değil "biz” “hepimiz’’ anlayışı hâkimdir. 

18-Okuldaki tüm personelimizle iletişimi yüksek bir iş birliğini esas alan bir kültürel iklim oluşturmaya 

çalışıyoruz. 

19-"Değişmeyen tek şey, değişimin kendisidir.” Felsefesinden hareketle kendimizi yenileyerek her alanda 

öğrencilerimize iyi modeller olmaya çalışıyoruz. 

20-Özgürlük bizim için vazgeçilmezdir. 

21-Hedefimiz, eğitimde teknolojiden en üst seviyede faydalanmaktır. 
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AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 

  Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

  Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve   Oryantasyon, 

  özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu  

  öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak.  

H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi   20 günden (mazeretli ve 
mazeretsiz) fazla olan öğrenci oranı (%) 1 
PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı (%) 10 
PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) 1 
PG1.1.4. Okula kayıt olanların mezun olma oranı (%) 90 
PG1.1.5. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 10 
PG1.1.6. Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki toplam ders saatinin 1/5’ine devam 
etmeyen öğrenci oranı (%) 25 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu 
nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların 
giderilmesi, sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık 
çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 
S3. Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini sağlayacak sosyal, sportif vb. 
imkânlar artırılacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler 
geliştirilecektir. 
S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri  araştırılarak devamsızlığı azaltacak 
çalışmalar yapılacaktır.  
S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin 
ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır.  
S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için 
rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır.  
S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek 
için çalışmalar yürütülecektir. 
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  A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

  H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır.  

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda kurum içi ve kurum dışı en az iki faaliyete katılan öğrenci oranı (%)  75 
PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki toplum hizmeti faaliyetine katılan 
öğrenci oranı (%) 80 
PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 5 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak 
amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 
S4. Okulda eğitimi verilen meslek alanlarının öğretim programı kazanımlarına uygun 
olarak kurum dışı etkinliklere katılım teşvik edilecektir. 
S5. Okulda oluşturulacak bilim kulübü aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin 
düzenlemesi sağlanacaktır. 
S6. Sektörle iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 

hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema Altında akademik başarı, 

sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve 

diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere 

sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü yetiştirilmesi 

sağlanacaktır. 

H2.1. Öğrencilerin genel derslerdeki başarı ortalamaları artırılacaktır. 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere 
sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef H2.1. Öğrencilerin genel derslerdeki başarı ortalamaları artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

PG2.1.1. Matematik dersi not ortalaması  50 
PG2.1.2. Türk dili ve Edebiyatı dersi not ortalaması 55 
PG2.1.3. Ortak dersler not ortalaması  70 
PG2.1.4. Yabancı dil dersleri not ortalaması   60 
PG2.1.5. Öğrenci başına okunan kitap  ortalaması    17 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek 
destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S2. Uzaktan eğitim videoları aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili 
kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir.  
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar 
düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır.  
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve 
değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  
S7. Her bir öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve etkinliğe 
katılması sağlanacaktır. 
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    A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 

yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü yetiştirilmesi 

sağlanacaktır. 

   H2.2. Öğrencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri geliştirilecektir. 

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere 
sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef H2.2. Öğrencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

PG2.2.1. Meslek dersleri yıl sonu puan ortalaması  70 
PG2.2.2. Beceri eğitimi yıl sonu puan ortalaması  95 
PG2.2.3. Beceri eğitimi alan öğrencilerden işletmenin öğrenci becerileri ile ilgili 
memnuniyet oranı  % 100 
PG2.2.4. Beceri eğitimi alan öğrencilerden işletmenin mesleki etik ile ilgili memnuniyet 
oranı %99 
PG2.2.5. Öğrencilerin beceri eğitimi aldıkları işletmeden memnuniyet oranı % 99 
PG2.2.6. Yeşil becerilerle ilgili hazırlanan en az  
bir etkinlik/projeye katılan öğrenci oranı yok 
PG2.2.7. Öncelikli olarak yapay zekâ, ileri teknoloji vb. konularda üretilen proje sayısı 
(bilişim, elektrik ve elektronik teknolojileri alanı) yok 
PG2.2.8. Öncelikli olarak yapay zekâ, ileri teknoloji vb. alanlarda yerel, ulusal ve 
uluslararası boyutlarda katılım sağlanan etkinlik sayısı 
PG2.2.9. Buluş, patent, marka ve faydalı model başvuru sayısı yok 

Stratejiler 

S1. Meslek derslerinde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez 
ve değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
S2. Bakanlık tarafından hazırlanan eğitim-iş ahlakı ve öğrenci yeterlilikleri anketlerinin 
işletmeler ve öğrenciler tarafından doldurması sağlanacaktır. Anket sonuçları 
değerlendirilerek sonuçlara uygun stratejiler belirlenecektir. 
S3. Öğrencilerin atölye ve laboratuvar derslerinde fiziki mekân sorumluluğu alması 
sağlanarak öğrencilerde sorumluluk bilinci  geliştirilecektir. 
S4. Mesleki ve teknik eğitimle ilgili yerel, ulusal ve uluslararası boyutta düzenlenen 
etkinliklere katılım sağlanacaktır.  
S5. Öğrencilerin alanlarında becerilerini geliştirmelerini, mesleki yeterliklerinin farkına 
varmalarını sağlamak amacıyla fikri mülkiyet alanında çalışmalar geliştirilecektir. 
S6. Çevre okullarda eğitim gören öğrencilerde iklim değişikliği ve yeşil dönüşüm 
konularında farkındalık oluşturulmasına yönelik faaliyetler gerçekleştirilecektir. 
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A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 

yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü yetiştirilmesi 

sağlanacaktır. 

H2.3. Bir üst öğrenime yerleşen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayısı artırılacaktır.  

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere 
sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 
H2.3. Bir üst öğrenime yerleşen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayısı 
artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG2.3.1. Alanında bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı % 27 
PG2.3.2. Ön lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı  % 34 
PG2.3.3. Lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı %   1 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel bilgi ve kültür derslerindeki 
yeterlilikleri arttırılacaktır. 
S2. Dijital platformlarla  öğrenciler akademik anlamda desteklenecektir. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına 
hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 

  A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 
  yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü yetiştirilmesi    

  sağlanacaktır. 
  H2.4. Öğrencilerin akademik ve yaşam becerileri geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri     
  güçlendirilecektir. 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 
H2.4. Öğrencilerin akademik ve yaşam becerileri geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri 
güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

PG2.4.1. Öğrenci görüşmeleri sayısı : 697 
PG2.4.2. Veli görüşmeleri sayısı : 158 
PG2.4.3. Öğretmen görüşmeleri sayısı  : 57 
PG2.4.4. Düzenlenen etkinlik sayısı  : 4       
PG2.4.5. Bireysel ve grup başarısını arttırma uygulamaları sayısı : 12 
PG2.4.6. Düzenlenen kariyer günü sayısı :  2       

Stratejiler 

S1. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği 
güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu bireyler 
yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. 

S2. Rehberlik faaliyetlerinin önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık faaliyetleri 
geliştirilecektir. 

S3. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar ve bu 
sorunlarla baş etme, öğrenci-veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili velilere 
yönelik etkinlikler düzenlenerek velilerin eğitim süreçlerinde yer alması sağlanacaktır. 

S4. Mesleki ve teknik ortaöğretimden mezun ve alanlarında başarı sağlamış bireylerle 
birlikte kariyer günleri düzenlenerek öğrencilerin motivasyonlarının artırılması 
sağlanacaktır. 

S5. Sektörle iş birliği içinde seminer düzenlenerek öğrencilerde girişimcilik konusunda 
farkındalıklarının artırılması sağlanacaktır. 
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  A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 

yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü yetiştirilmesi 

sağlanacaktır. 

  H2.5. Sektörle iş birlikleri artırılarak öğrencilerin pratik deneyim, burs ve istihdam imkânları 

artırılacaktır. 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere 
sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 
H2.5. Sektörle işbirlikleri artırılarak öğrencilerin pratik deneyim, burs ve istihdam 
imkânları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG2.5.1. Sektörle iş birliği kapsamında imzalanan protokol sayısı 0 
PG2.5.2. Protokol kapsamında beceri eğitimi alan öğrenci sayısı 0 
PG2.5.3. Protokol kapsamında düzenlenen işbaşı eğitimlerine katılan öğretmen sayısı 0 
PG2.5.4. Protokol kapsamında burs alan öğrenci sayısı  0 
PG2.5.5. Protokol imzalanan kurum/kuruluşlarda mezuniyetten sonra istihdam edilen 
öğrenci sayısı   0 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin burs, staj/beceri eğitimi ve istihdam imkânlarını artırmak, öğretmenlerin 
mesleki gelişimlerini sağlamak amacıyla işbaşı eğitimleri düzenlemek için mesleki ve 
teknik ortaöğretimde eğitimi verilen alanlarda sektörle iş birliğini güçlendirecek 
protokollerin sayısı artırılacaktır. 
S2. İmzalanan protokollerin yürütülme süreçleri ve uygulama sonuçları izlenerek elde 
edilen veriler ulusal boyutta oluşturulan protokol izleme sistemine girilecektir. 
S3. Merkezi ve mahallî düzeyde protokoller kapsamında düzenlenen işbaşı 
eğitimlerine öğretmenlerin katılımı sağlanacaktır. 
S4. Okul yöneticilerinin sektörle iletişim ve iş birliği becerileri güçlendirilecektir. 
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KURUMSAL KAPASİTE 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 

geliştirilmesi, beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının  
geliştirilmesine yönelik tedbirler bu tema altında ele alınmaktadır.  

A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.1. Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane, pansiyon vb.) 
sayısı   1 
PG3.1.2. Sektörle iş birliği içerisinde yenilenen atölye ve laboratuvar sayısı  0 
PG3.1.3. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%)   100  
PG3.1.4. Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim sayısı      0 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilmesi için 
önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır.  
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 
birlikleri yapılacaktır. 
S3. Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır.  
S4. Bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iş birlikleri yapılacaktır.  
S5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak 
yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 
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A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri güçlendirilecektir. 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen oranı (%)  100    
PG3.2.2. İş başı eğitim alan atölye ve laboratuvar öğretmeni oranı (%)    100 
PG3.2.3. Hizmet içi eğitim alan genel bilgi ve kültür dersleri öğretmeni oranı (%)    100 
PG3.2.4. Hizmet içi eğitim alan atölye ve laboratuvar öğretmeni oranı (%)    100 
PG3.2.5. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%)     100 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Sektörle yapılan iş birlikleri kapsamında atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin 
iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Kültür öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S4. Atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve 
öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S5. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S6. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
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A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

H3.3. Eğitim ve öğretimin bilişsel, duyuşsal ve davranışsal açıdan sağlıklı ve güvenli bir ortamda 

gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.3. Eğitim ve öğretimin bilişsel, duyuşsal ve davranışsal açıdan sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

PG3.3.1. Atölye ve laboratuvarlarda yaşanan iş kazası sayısı    0  
PG3.3.2. Okulda yaşanan kaza sayısı     0 
PG3.3.3. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan  
öğrenci ve öğretmen sayısı   498 
PG3.3.4. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve 
öğretmen sayısı      498   
PG3.3.5. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci ve 
öğretmen sayısı  498 
PG3.3.6. Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı  498       
PG3.3.7. Disiplin kuruluna sevk edilen olayı sayısı    101       
PG3.3.8. Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  498       
PG3.3.9. Afet ve acil durum tatbikat sayısı  3 

Stratejiler 

S1. Atölye ve laboratuvarlarda iş kazası yaşanmaması için bilgilendirme faaliyetleri 
yapılacak ve eğitim ortamları iş güvenliği ve sağlığına uygun hâle getirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, 
akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve 
gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf 
rehber öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu 
konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve velilerin farkındalıkları artırılacaktır.  
S4. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve 
bu öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır.  
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S6. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık 
eğitimleri verilecektir. 
S7. Sivil savunma alanında kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. 
S8. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır.  
S9. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
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A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

H3.5. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için 

tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) 

Amaç 
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.5. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği 
sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

PG3.5.1. Elektrik tüketimi miktarı (kw)    17751 
PG3.5.2 Su tüketim miktarı (m3)    667       
PG3.5.3. Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg)  205757  
PG3.5.4. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından sağlanan enerji miktarı (kw)      0 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran 
unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır.  
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları 
yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir 
alınmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 
yapılacaktır. 

4. Maliyetlendirme

Stratejik planlama sürecinin önemli bir unsuru olan maliyetlendirme, belirlenen amaç ve 

hedeflere ulaşmak için gerekli kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesini ve harcamaların önem 

sırasına göre gerçekleştirilmesini sağlamaktadır. Böylelikle kaynakların amaçlar doğrultusunda 

etkili ve verimli bir şekilde kullanılması mümkün olabilecektir.  

Bu kapsamda, belirlenen Stratejiler doğrultusunda gerçekleştirilecek faaliyet ve projeler ile 

bunların tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiştir. Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiş, 

eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri oluşturulmuş ve hedef maliyetlerinden yola 

çıkılarak amaç maliyetleri ortaya konmuştur. Bu şekilde stratejik plan maliyeti belirlenmiştir.  

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi 

için beş yıllık süre için tahmini 967 bin TL kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır. Planda yer alan 
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hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın tahmini maliyetine, amaç maliyetleri 

toplamından ise stratejik planın tahmini maliyetine ulaşılmıştır.  

Okulumuz stratejik planında belirtilen amaç ve hedeflerin maliyetleri aşağıdaki tabloda 

sunulmuştur. 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 220000 220000 220000 225000 225000 890000 

Kaymakamlık ve 
Belediyelerin Katkısı 

0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile 
Birlikleri) 

15000 TL 15000 TL 15500 TL 15500 TL 16000 TL 77000 TL 

TOPLAM 235000 235000 235500 240500 241000 967000 

5. İzleme ve Değerlendirme

Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı 

İzleme ve Değerlendirme Modeli 
İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç 

ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Katılımcılık, saydamlık, hesap verebilirlik, bilimsellik, tutarlılık ve nesnellik gibi planlamanın 

temel ilkeleri doğrultusunda izleme ve değerlendirme yapılacaktır. Stratejik plandaki  amaçlara ve 

hedeflere ulaşabilme düzeylerini tespit edebilmek, hedeflerin gerçekleşebilmesi için gerekli 

tedbirleri almak izleme ve değerlendirme ile mümkün olacaktır. 

 Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Model’inin çerçevesini; 

➢ Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi,  

➢ Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

➢ Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Müdürlük faaliyet alanlarına 

dağılımının belirlenmesi, 

➢ Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

➢ Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

➢ Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 

İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  
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Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve 

ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüşülüp karara bağlanacaktır. 

Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modülü 
Argıncık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 dönemlerini kapsayan Stratejik Plan’ın 

izleme ve değerlendirme sürecinin daha verimli ve sağlıklı olabilmesi için tüm öğretmenler ile iş 

birliği içerisinde tüm çalışmaların sürdürülmesi gerekmektedir. 

Nitel ve nicel analizler sonucunda elde edilen bulgular ve değerlendirmeler rapor haline 

getirilecektir. Bu raporlar; Birim İzleme Kartları, Dönem İzleme ve Değerlendirme Raporu olarak 

hazırlanacaktır.  

Şekil 4: İzleme ve Değerlendirme Süreci 
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